'

PREF.EITL'aA MUNICIPAL DE B.AllO G.t;~~U

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI DE N'1 1. 087/Bli.

11 CONCEDE ISENÇ.ÃO DE JUROS ,MULTAS E CORREÇÃO

~NETÃRIA A CO~"TRIBUINTES INSCRITOS EM Di

VIDA ATIVA'.:

CONSIDERANDO,que os Contribuintes inecritoa em D!vido '

Ativa nesta Pre~eituro Municipal,abaixo relacionados,desejam liquidar

suas dlvidas integrais com esta Municipa.1idade 1 con~orme Requerimentos

em anexoi

CONSIDERAND0 1 que faz p~rte dos Planos de Governo deste '

Executivo Municipal em resolver o grande problema dos Contribuintes ins

criâos em Dlvida Ativai

Em razão dos CONSIDERANDOS 1 acima o PREFEITO MUNICIPAL DE

BAIIO GOANDU,ES 1 Faço Saber que o Câmara Municipal de Baixo Gwmdu,&s, 1

Aprovou e eu S4Dciono a sequinte Lei:-

Art.OlG-Pica o Prefeito Municipal de Boi.xo Guandu-ES,au

torizado a Concoder Isenção do Juros 1 Multas e Correção Monet~ia aos 1

Contribuintes inscritos em Dívida Ativa nesta Municipalidade,abaixo re

lacionodos,para efetuarem o pagamento integral de suas d!vidos;

W.ALDEMAR DA SILVA CAMARGO

JOÃO DE DEUS DA SILVA

G.ERA LDA F ANTONI

ARI2NIO DE .ALMEIDA SANTOS

.ADER.A.U>A MACHADO

G.EONIAS SILVEIRA DE AKlRIN

Ârt.02Q- Fica estnbelecido o prazo de )O(trinta)dias a par

tir da data de publicação desta Lei 1 para os Contribuintes inscritos em 1

D!vida Ativa,relacionados no Art.OlG desta Lei,possam efetuar seus paga

mentos,gozando dos direitos estabelecidos no Art.01a desta Lei.

Art.OJG-Os efeitos desta Lei prescreverão apÓe o prazo '

estabelecido no Art.02a desta Loi .

Art . 04G-Esta Lei entrará em vigor a partir dn data de sua

publicação,revogadas as disposições em contrário.

R.EGISTRE=SE E PUBLIQUE ;:SE

G.ABDETE DO PREFEITO ML~ICIPAL OE BAIXO GU~1 ES, 25 de outubro

de l98Lt.

REGISTRADA E PUBLICADA

EM, 25 de ~Ultubro de 1984.

= ~fr' I rf U.Ç.,Í..

SANDRA RITA FERH.EffiA TRINDADE

C .De parta ADM.

, -'

J9'$i! FRANCISCO DE BARROS

// Pref"eito Municipal